
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про відмову у наданні дозволу на розроблення
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 

вул. Залізничній в м. Бровари Броварського району Київської області

Розглянувши заяву Обслуговуючого кооперативу гаражного кооперативу 
«Лагунова 2015» за №1.12.1/11307 від 30.09.2024року, код ЄДРПОУ 39907429, 
місцезнаходження юридичної особи: вул. Лагунової Марії, 13-б, кв.26,                                  
м. Бровари, 07400, керуючись статтями 12,123 Земельного кодексу України, 
Законом України «Про адміністративну процедуру», пунктом 34 частини 1 статті 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури 
та містобудування, Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити Обслуговуючому кооперативу гаражному кооперативу 
«Лагунова 2015» у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,7800га для колективного 
гаражного будівництва по вул. Залізничній в м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки не відповідає містобудівній документації, а 
саме, відповідно до Плану зонування території міста Бровари, затвердженого 
рішенням Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
25.03.2021 № 119-04-08, частина земельної ділянки знаходяться в зоні виробничих 
та комунально-складських об’єктів – в зоні розміщення об’єктів 5 класу 
санітарної класифікації (В-5), частина – в зоні транспортної інфраструктури – в 
зоні зовнішнього залізничного транспорту (ТР-1), в зоні вулиць, майданів, доріг 
(ТР-2), в межах червоних ліній вул. Бандери Степана (30 м) та в зоні 
планувальних обмежень: в санітарно-захисній зоні промислових підприємств, 
транспортних об’єктів, комунальних та складських територій (С), в межах 
санітарно-захисної зони акустичного забруднення, в зоні акустичного 
дискомфорту від залізниці (АЗ)  – 100 м.

2. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома заявника.

3. Рішення може бути оскаржено протягом трьох років з моменту доведення 
його до відома заявника шляхом звернення до Адміністративного суду.



2

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 31.10.2024
№ 1822-80-08


